
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13 in 55/15 – ZFisP in 80/16 13/18 – ZJF-H in 71/17, 83/18 ZIPRS1819) in 16. ter 
92. člena Statuta Občine Škofja Loka (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 3/16 – uradno 
prečiščeno besedilo in 35/16 in 26/17) je Občinski svet Občine Škofja Loka na svoji ______. 
redni seji, dne __________ sprejel  
 

 

O D L O K  

O SPREMEMBI ODLOKA 

O PRORAČUNU OBČINE ŠKOFJA LOKA ZA LETO 2019 
 

1. člen 
 
V Odloku o proračunu Občine Škofja Loka za leto 2019 (Uradno glasilo slovenskih občin 
12/2019 in 27/2019) se četrti odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
»Splošni del proračuna na ravni skupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV Rebalans 2019-2  

Skupina/Podskupina kontov/Konto    

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 25.271.744,05  

  TEKOČI PRIHODKI (70+71)  20.513.922,24  

70 DAVČNI PRIHODKI 17.048.133,00  

71 NEDAVČNI PRIHODKI 3.465.789,24  

72 KAPITALSKI PRIHODKI 662.998,00  

73 PREJETE DONACIJE 55.322,50  

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.951.805,31  

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 87.696,00  

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 27.310.593,38  

40 TEKOČI ODHODKI 7.292.948,16  

41 TEKOČI TRANSFERI 7.946.985,47  

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.223.059,75  

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 847.600,00  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                                                      
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -2.038.849,33 

 

     

B.RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB    

Skupina/Podskupina kontov/Konto    

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 207.628,34 

 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 207.628,34  

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) 40.000,00 

 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 40.000,00  

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 167.628,34 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3386
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-4066


2 
 
 

     

C.RAČUN FINANCIRANJA    

  Skupina/Podskupina kontov/Konto    

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 2.706.711,00  

50 ZADOLŽEVANJE 2.706.711,00  

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.292.138,00  

55 ODPLAČILA DOLGA 1.292.138,00  

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -456.647,99 

 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  1.414.573,00  

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.038.849,33  

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. 2018 521.595,86 » 

 

 

2. člen 
 
V drugem odstavku 10. člena se zadnji stavek spremeni tako, da se glasi: »Proračunska 
rezerva se v letu 2019 oblikuje v višini 163.000 evrov.« 
 
 

3. člen 
 

Splošni in posebni del ter načrt razvojnih programov proračuna so kot priloge sestavni deli 
tega odloka in se objavijo na spletni strani Občine Škofja Loka. 
 
Deli splošnega in posebnega dela ter načrtov razvojnih programov proračuna, ki se z 
rebalansom proračuna ne spremenijo, ostanejo v veljavi. 

 

4. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 4100-1/2018 
Škofja Loka, _____________ 
 
    
          Župan 
 
 Tine Radinja 


